
 

Stovykla „Gamtos tyrinėtojas“ 7-18 metų vaikams su dalinio finansavimo 

galimybe  

Data: 2020 m. liepos 6 – 12 d. 

Vieta: Pasvalio kempingas, Dvareliškio 1, Pasvalys 

Bendras dalyvių skaičius: 20 

 

PROGRAMA 

 

Diena 1 

  

Atvykimas (iki pietų). Įsikūrimas. Susipažinimas. 12:30 – 13:00 Pietūs. Apšildymo žaidimai. Estafetės 

komandomis. 19:00 Vakarienė. Dienos aptarimas, žaidimai prie laužo: loginiai galvosūkiai - detektyvai. 22:00 

Miegas 

 

Diena 2 

  

09:00-09:30 Pusryčiai 09:30-12:30 Gamtos mokslų diena lauke (eksperimentai, stebėjimai, diskusijos, 

hipotezių kėlimas, nagrinėjimas, informacijos paieška - literatūros skaitymas) 12:30 -13:00 Pietūs. 13:00-16:00 

Poilsio laikas. 16:00-19:00 vakarinis žygis: ką galima nuveikti gamtoje vakare? 19:00 Vakarienė. Dienos 

aptarimas. Protmūšis. 22:00 Miegas. 

 

Diena 3 

  

09:00-09:30 Pusryčiai 09:30-12:30 ekožygis ir lauko pedagogikos užduotys gamtoje (konstravimas gamtoje). 

12:30-13:00 Pietūs 13:00- 16:00 Poilsio laikas. 16:00-19:00 Lobių gaminimas, geocaching aplikacijos 

naudojimas, kompasas ir lobių radimas/slėpimas 19:00 Vakarienė. Dienos aptarimas, karaoke. 22:00 Miegas. 

 

Diena 4 

  

09:00-09:30 Pusryčiai 09:30 – 12:30 teatro užsiėmimas. Muzikos pamoka. 12:30-13:00 Pietūs. 13:00-16:00 

Poilsis 16:00 – 18:00 Užsienio kalbos pamoka su užsieniečiu, užsienio šalies pristatymas, tradicinio maisto 

gaminimas ir ragavimas 19:00 Vakarienė. Dienos aptarimas, žaidimai prie laužo. 22:00 Miegas. 



 

 

Diena 5 

  

09:00-09:30 Pusryčiai 09:30 išvykimas į Alpakų ūkį (Panevėžio rajone). 10:30 Atvykimas 11:00 Alpakų ūkio 

lankymas 12:00 išvykimas 12:30-13:00 Pietūs Panevėžyje. 13:00-17:00 Žygis su skautais 19:00 Vakarienė. 

Dienos aptarimas. Refleksija apie skautišką patirtį. 22:00 Miegas. 

 

 

Diena 6 

  

09:00-09:30 Pusryčiai 09:30 Kūrybinė galerija: instaliacijų darymas (popierius, pieštukas, plytelės, akmenys, 

lemputės, samanos ir t.t.). 12:30 – 13:00 Pietūs 13:00-16:00 Poilsis 16:00 – 19:00 Dailės terapija (piešimas ant 

stiklo, plytelių)/tikrų įrankių naudojimas (grąžtas, yla) ir ženklo/papuošalo/dovanos darymas 19:00 Vakarienė. 

Dienos aptarimas. Žaidimai prie laužo 22:00 Miegas. 

 

 

Diena 7  

 

09:00-09:30 Pusryčiai Atsisveikinimas. Dalyvio pažymėjimų įteikimas. Stovyklos patirčių aptarimas. 

Vykimas namo. 

 

 

 

Programoje taip pat įtrauktas pavakario užkandis (maitinimas keturis kartus per dieną), maudynės esant 

tinkamam orui. Miegui vaikai turi atsinešti miegmaišį ir kilimėlį. Poilsio metu vaikai gali žaisti krepšinį, 

futbolą, tinklinį, kvadratą ar bet kokį kitą žaidimą stovyklos teritorijoje. Vakarojama prie laužo kiekvieną 

vakarą. 

 

SVARBU DĖL FINANSAVIMO: 

 

 

1. Pagal projektą 17 vaikų, VISI (nepriklausomai nuo materialinės padėties) 7-18 metų amžiaus (arba neįgalūs, 

bet nevyresni nei 21 m amžiaus) gali gauti 30 procentų finansavimą šiai stovyklai (anksčiau niekada 

nedalyvavę TAPK projekte). Jokių dokumentų dėl socialinės padėties pateikti nereikia. 

2. Pagal projektą 1 vaikas, 7-18 metų amžiaus (arba neįgalus, bet nevyresnis nei 21 m amžiaus) gali gauti 30 

procentų finansavimą šiai stovyklai (anksčiau niekada nedalyvavę TAPK projekte) ir Lietuvos Respublikoje 

mokosi ne lietuvių mokomąją kalba. Jokių dokumentų dėl socialinės padėties pateikti nereikia. 

3. Pagal projektą 2 vaikai, 7-18 metų amžiaus (arba neįgalūs, bet nevyresni nei 21 m amžiaus) iš socialiai 

remtinų šeimų gali gauti 95 procentų finansavimą. Turi pateikti socialinę padėtį pagrindžiančius dokumentus. 

 

Visa stovyklos kaina: 203 eurai 



 

Į kainą įskaičiuotos visos išvykos, nakvynės, edukacinės programos ir priemonės, stovyklos vadovų darbas bei 

maitinimas. 

 

 

Kaina su nuolaida pirmajai ir antrajai grupei: 142,10 eurų (203-60,90) 

 

Kaina su nuolaida trečiajai grupei: 10,15 eurų (203-192,85) 

 

Registracija debesu.kiemas.stovyklos@gmail.com arba telefonu +370601 47588 Prašome nurodyti miestą, 

vaiko vardą, pavardę ir amžių. 

 

Dalinio finansavimo lėšos apmokamos iš Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-729 priemonės 

„Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“ projekto „Tobulėk. Auk. Pažink. Kurk 

(TAPK 2)“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-729-02-0001 


